Prefeitura Municipal de Queimada Nova

41.522.202/0001-80 Exercicio: 2025

ORDEM DE PAGAMENTO Pagina 16
ORDEM DE PAGAMENTO 04738
DATA: 31/07/2025 VENCTO:30/07/2025 PAGTO: 31/07/2025
Credor..: ABMARIO SILVA DA ROCHA CNPJ: 305.580.343-49 Cod: 1952
Endereco: RUA CEL. ELPIDIO
Cidade..: PAULISTANA CEP: 64750-000
Discriminagédo..:

VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICOS NO EN
VIO DE E-SOCIAL, EFD-REINF E SAGRES FOLHA, REALIZADOS NESTE MUNICIPIO, NO M

ES DE JULHO DE 2025.
Valor 1.518,00
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Despesa Bruta: . . . . . . . . RR$ 1.518,00
EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR  ANULAGAO DESCONTO LiQuIDO

72900 / 1 OR 022201 04.122.1005.2244.0000 3.3.90.36.00  RR$ 1.518,00 RR$ 000 RR$ 4554 RR$ 1.472,46
TOTAL + « = = RR$ 1/318,00 RR$ 0,00 RR$ 45,54RR$ 1.472,46

Despesa Liquida: . . . . . . . RR$ lﬁﬂ-j

ORDEM DE PAGAMENTO

PAGUE-SE _ /_/ GILMAR MACEDO DE ANDRADE
PREFEITO

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

Banco i Conta | Cheque | Valor R$
Y A I | RR$ 1.472,46
TOTAL. . . I\ RRS 1.472,46

31/07/p0R5 Com os recursos acima discriminados

Despesa paga em

FABIANO GOMES DE §0U
TESOUREIRO

RECIBO: Recebi (emos) o ﬁlor constante deste(s) Empenho(s)

/ / Nome:
e Ass: CGC/CPF:




31/07/2025. 13:29 Banco do Brasil

". S e # ”
Transferéncia entre contas diversas

L
T

Debitado
Nome PREF M QUEIMADA NOVA FPM
Agéncia 1110-X

Conta ccrrente 12805-8

Creditacio

Nome ABMARIO SILVA DA ROCHA
Agéncia 1110-X

Conta corrente 17562-5

Valor 1.472 46

Destinacao n

Data Nesta data

Assinada por J1604459 GILMAR MACEDO DE ANDRADE 31/07/2025 13:22:43

11604498 FABIANO GOMES DE SOUSA 31/07/2025 13:29:30

Transacgédo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI604498 FABIANO GOMES DE SOUSA.

https://autoatendimento2.bb.com.hr,’apf~apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2Fapf—apj-pendencias~2F%23home
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31/07/2025, 13:29 Banco do Brasil

I B

Transferéncia entre contas diversas

T
i

Debitado

Nome PREF M QUEIMADA NOVA FPM
Agéncia 1110-X

Conta corrente 12805-8

Creditacio

Nome P M QUEIMADA NOVA PI ISS
Agéncia 1110-X

Conta corrente 13096-6

Valor 45 54

Destinacéao 0

Data Nesta data

Assinada por JI604499 GILMAR MACEDO DE ANDRADE 31/07/2025 13:22:59

J1604498 FABIANO GOMES DE SOUSA 31/07/2025 13:29:30

Transagao efeiuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JI604498 FABIANO GOMES DE SOUSA.

https://autoatendimento2.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F % 23home 3/6




‘Prefeitura Municipal de Queimada Nova
" 41.522.202/0001-80

+

LIQ)TA DE LIQUIDAGAOD Numero 729008 / 1 Processo:
Ficha 514 Data 30/07/2025 Requi Venci 30/07/2025
Licitagao DISPENSA Ne Doc
Fornecedor ABMARIO SILVA DA ROCHA 305.580.343-49 Cod 1952
Enderego RUA CEL. ELPIDIO SIN PAULISTANA 64750-000
Fecurso/Aplicagdo Material/Servigo

Recursos Ordinarios VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO REFERENTE A

2 A PRESTAGAO DE SERVIGOS NO ENVIO DE E-SOCIAL,
2/ RELISes i Vinginaos.de |mpostos EFD-REINF E SAGRES FOLHA, REALIZADOS NESTE
1 Recursos do Exercicio Corrente ou Recursos de Exercicios Antefppé i oraetitits DE JULHO DE 2025.

999 Néo se aplica
000 Nao se aplica

OR

02 22 01 Poder Executivo Municipal Bruto 1518

02 : Secretaria Municipal de Finangas e Tesouraria Desc 45,54

3.3.90.36.27 SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL Liqui 1472,46

04.122.1005.2244.0000 Manutengdo das Atividades da Secretaria de Finangas e Tesouraria

Valor do Empenho Liquidado até Data Valor Liquidado Saldo
1.518,00 1.518,00 1.472,46 0,00

R R R R R R

1.518,00 um Mentos e dezoito reais

. A\
£utorizado Contabilizado
30/07/2025 30/07/2025

GILMAR MAGEDO DE ANDRADE ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA




‘Prefeitura Municipal de Queimada Nova
* 41.522.202/0001-80

NOTA EMPENHO Numero 729008 Processo:

Ficha 514 Data 29/07/2025  Requi Fonte: 00

Licitacdo DISPENSA N° Doc

Fcrnecedor ABMARIO SILVA DA ROCHA C.N.P.J.:305.580.343-49 Cod 1952
Enderego RUA CEL. ELPIDIO S/IN PAULISTANA 64750-000

Material/Servigo

VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVIGOS NO ENVIO DE E-SOCIAL, EFD-REINF
= SAGRES FOLHA, REALIZADOS NESTE MUNICIPIO, NO MES DE JULHO DE 2025.

Fende de Recurso STN:

1.500 Recursos néo Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente)

0000 Nao se Aplica
Codigo de Aplicagao:
999 Na&o se aplica
000 Nao se aplica

Fonde de Recurso TCE/PI:

1 Recursos do Exercicio Corrente ou Recursos de Exercicios Anteriores Comprometidos

500  Recursos ndo Vinculados de Impostos

00 Recursos Ordinarios

3999 Nao se Aplica

OR - Ordinario Poder Executivo Municipal

02 22 01 Secretaria Municipal de Finangas e Tesouraria Bruto 1518

02 SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL Desc 45,54
3.3.90.36.27 Manutengdo das Atividades da Secretaria de Finangas e Tesouraria Liqui 1472,46

04.122.1005.2244.0000

Dotagao Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual
300.000,00 127.199,11 1.518,00 171.282,89

de de sk de kg de vk e d e de sk sk ok ok ke ok sk ke ok ok ok e ok d ke ke ke ok ok e ok ok o ke e e e ko Ak ok

1.518,00 um mil, quinhentos e dezoito reais

P A AN
Autorizado ‘ A Contabilizado
29/07/2025 29/07/2025

GILMAR MACEDO DE ANDRADE ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA
PREFEITO CONTADOR - CRC: 021438/PE




PREFEITURA

'8 a SECRETARIA MUNICIPAL
. QU_EJ. i NOVZ DE GESTAO E PLANEJAMENTO

BT O A PORGA Gh MRS SERTE

C.l.n® 211/2025
Queimada Nova-PI, 30 de julho de 2025

Att. Sr. Secretario de Finangas:
Assunto: Solicitagdo de empenho

Sr. Secretario;

Vimos através deste solicitar de V. S. o empenhamento do valor de R$ 1.518,00 (um
mil, quinhentos e dezoito reais) REFERENTE REFERENTE A PRESTAGCAO DE SERVICOS NO
ENVIO DE E-SOCIAL,EFD-REINF E SAGRES FOLHA REALIZADOS NESTE MUNICIPIO. para
ABMARIO SILVA DA ROCHA ME, CPF/CNPJ n° 31.786.855/0001-13, endereco: RUA
CORONEL ELPIDIO, PAULISTANA-PI CEP: 64750-000.

Céd. Aplicagao: 500

Atenciosamente,

RODRIGO ASSUEB DE AMORIM LEITE
SECRETARIO DE GESTAO E PLANEJAMENTO

etaria Municipal de Gestdo ¢ Planejamento
41.552.202/0001-80
Rua do Comércio, N* 117, Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - Pi




N;’S-e COMPOSTA PqR 1 PAGINA(S)

Pagina 1 de 1

PREFEITURN

Competéncia
30/07/2025

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e AVULSA

PM DE QUEIMADA NOVA

DEPARTAMENTO DE TRIBUTAGAO

Municipio de Incidéncia do ISS
QUEIMADA NOVA-PI

Local da Prestacao
QUEIMADA NOVA - Pl

Numero da NFS-e
5901

Caddigo de Verificagdo de
QLSDG2zBQ !
Data e Hora de Emissdo da NFS-e
30/07/2025 as 08:02:57

Chave de Acesso
26315YEVAQTQQPN4ZM5Z38MWUTMXGJ

Para certificacdo da autenticidade acesse

http:/infse.adtrcloud.com.br:8160/issweb,

menu consultas e informe os dados desta
NFS-e.

I —

CPF/CNPJ RG/Inscrigdo Inscrigdo Cadastro Nome/Razao Social
305.580.343-49 0 000001824 ABMARIO SILVA DA ROCHA
Logradouro Complemento Bairro

RUA CORONEL ELPIDIO, 542 CASA CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
64750-000 PAULISTANA - PI 89994099527

abmariosr@hotmail.com

CPF/CNPJ/Documento
41.522.202/0001-80

Logradouro
RUA FELIPE RODRIGUES COELHO, 483

RG/Inscrigéo Estadual

* Nome/Razao Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA-PI

| Inscrigdo Municipal

CEP/Cod.Postal
64758-000

? i
Un. Medida
UN

Qtde.
1,00

Descrigdo

Complemento Bairro
CENTRO
Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail
QUEIMADA NOVA - PI 2208650

DE QUEIMADA NOVA-PI.

G

VIr. Unitario

Total
R$ 1.518,00

1.518,00

LC 99.99 A |qubNta B tividade Municipio Cé?go CNAE  Codigo da Obra Codigo ART
PRESTAGAO DE SERVIGO NIVEL NAO SUPERIOR 3,00% 9999990000008

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugbes Base Calculo Base de Calculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 1.518,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.518,00 R$ 45,54 1-Sim R$ 0,00

Sy

PIS
R$ 0,00

COFINS
R$ 0,00

IRRF

CSLL

R$ 0,00 R$ 0,00

Outras Retengdes
R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 1.472,46

Val. Aprox. Tributos:

Informagdes Complementares

Data

RECEBI(EMOS) DE ABMARIO SILVA DA ROCHA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 5801 E CODIGO DE VERIFICACAO QLSDG2ZBQ.

CPFIRG

Assinatura

_—J






